

DF 2011/615

Strana: 1 z 1

Dodávateľ IČO: 36735957 Stavemat Zvolen s.r.o. Predmestie č. 1 96001 Zvolen Prevádzka: Tel.: 045/5332503 Fax.: 045/5332503 Peňažný ústav: UniCredit Bank Slovakia, a.s. Číslo účtu/kód: 6629769009/1111 IBAN: 1111000006629769009 DIČ: 2022324799 Stredisko: IČ DPH: SK 2022324799 SWIFT: UNCRSKBX		Koňst. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 11201 Variabilný symbol: 11201																																																																																																																																
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 11201 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: Oblasť úradu Dobrá Niva Obec Dobrá Niva Námestie SNP 47/9 962 61 Tel.: Fax: DIČ: 2021635298 IČ DPH:																																																																																																																																
Fakturuje Vám		Dátum splatnosti: 02.12.2011 Dátum vyhotovenia: 28.11.2011 Daňová povinnosť: 28.11.2011 Dátum dodania: 28.11.2011																																																																																																																																
<table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Strešná krytina farba 3011</td> <td>m2</td> <td>134.080</td> <td>5.25</td> <td>20.00</td> <td>1.05</td> <td></td> <td>844.70</td> </tr> <tr> <td>Skrutky</td> <td>ks</td> <td>1,400.000</td> <td>0.0583</td> <td>20.00</td> <td>0.0117</td> <td></td> <td>97.94</td> </tr> <tr> <td>Hrebenáč</td> <td>ks</td> <td>7.000</td> <td>8.9166</td> <td>20.00</td> <td>1.7833</td> <td></td> <td>74.90</td> </tr> <tr> <td>Záveterná lišta 2m</td> <td>ks</td> <td>10.000</td> <td>8.333</td> <td>20.00</td> <td>1.6666</td> <td></td> <td>100.00</td> </tr> <tr> <td>Odvetrávací pás hrebeňa</td> <td>m</td> <td>15.000</td> <td>3.00</td> <td>20.00</td> <td>0.60</td> <td></td> <td>54.00</td> </tr> <tr> <td>Odkvapové lemovanie 2m</td> <td>ks</td> <td>14.000</td> <td>5.4166</td> <td>20.00</td> <td>1.0833</td> <td></td> <td>91.00</td> </tr> <tr> <td>Čelo hrebenáča</td> <td>ks</td> <td>2.000</td> <td>2.8333</td> <td>20.00</td> <td>0.5667</td> <td></td> <td>6.80</td> </tr> <tr> <td>Fólia kontaktná</td> <td>m2</td> <td>150.000</td> <td>0.8541</td> <td>20.00</td> <td>0.1708</td> <td></td> <td>153.74</td> </tr> <tr> <td>Odvetrávacia mriežka 8 cm</td> <td>m</td> <td>27.000</td> <td>0.75</td> <td>20.00</td> <td>0.15</td> <td></td> <td>24.30</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Základ DPH</td> <td></td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>V sadzbe základnej</td> <td>1,206,15</td> <td>241,23</td> <td></td> <td>1,447,38</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Celkom</td> <td>1,206,15</td> <td>241,23</td> <td></td> <td>1,447,38 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	Strešná krytina farba 3011	m2	134.080	5.25	20.00	1.05		844.70	Skrutky	ks	1,400.000	0.0583	20.00	0.0117		97.94	Hrebenáč	ks	7.000	8.9166	20.00	1.7833		74.90	Záveterná lišta 2m	ks	10.000	8.333	20.00	1.6666		100.00	Odvetrávací pás hrebeňa	m	15.000	3.00	20.00	0.60		54.00	Odkvapové lemovanie 2m	ks	14.000	5.4166	20.00	1.0833		91.00	Čelo hrebenáča	ks	2.000	2.8333	20.00	0.5667		6.80	Fólia kontaktná	m2	150.000	0.8541	20.00	0.1708		153.74	Odvetrávacia mriežka 8 cm	m	27.000	0.75	20.00	0.15		24.30				Základ DPH		DPH		Celkom				V sadzbe základnej	1,206,15	241,23		1,447,38				V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00				Oslobodené	0,00			0,00				Mimo DPH	0,00			0,00				Celkom	1,206,15	241,23		1,447,38 EUR	Tel - Fax : 045/ 533 25 03 www.stavebninyzvolen.sk email : info@stavebninyzvolen.sk	
	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																											
Strešná krytina farba 3011	m2	134.080	5.25	20.00	1.05		844.70																																																																																																																											
Skrutky	ks	1,400.000	0.0583	20.00	0.0117		97.94																																																																																																																											
Hrebenáč	ks	7.000	8.9166	20.00	1.7833		74.90																																																																																																																											
Záveterná lišta 2m	ks	10.000	8.333	20.00	1.6666		100.00																																																																																																																											
Odvetrávací pás hrebeňa	m	15.000	3.00	20.00	0.60		54.00																																																																																																																											
Odkvapové lemovanie 2m	ks	14.000	5.4166	20.00	1.0833		91.00																																																																																																																											
Čelo hrebenáča	ks	2.000	2.8333	20.00	0.5667		6.80																																																																																																																											
Fólia kontaktná	m2	150.000	0.8541	20.00	0.1708		153.74																																																																																																																											
Odvetrávacia mriežka 8 cm	m	27.000	0.75	20.00	0.15		24.30																																																																																																																											
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																																																											
			V sadzbe základnej	1,206,15	241,23		1,447,38																																																																																																																											
			V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00																																																																																																																											
			Oslobodené	0,00			0,00																																																																																																																											
			Mimo DPH	0,00			0,00																																																																																																																											
			Celkom	1,206,15	241,23		1,447,38 EUR																																																																																																																											
Palety možno vrátiť do 1 MESIACA !!! Pri ich vrátení treba uviesť číslo faktúry ! Skontrolujte si druh a množstvo vydaného tovaru. Za prípadné, neskôr zistené rozdiely NEZODPOVEDÁME !!! Ďakujeme za nákup STAVEMAT ZVOLEN, s.r.o. Predmestie č. 1, 960 01 ZVOLEN tel.: 045/533 25 03 Vystavil: IČO: 35 735 957, IČ DPH: SK 2022324799																																																																																																																																		

YPFSM080302, 6.60.658, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Účtovanie faktúry č.: DF 2011/615
 Dátum účtovania: 28.11.2011

MD	D	Suma	Poznámka
501	321	1447,38	

Predkontoval, zaučtoval: *okrajolens*

Fa došla: 28.11.2011 Ev. č.: 615/2011

Operáciu preskúmal a.) vecnej:
 po stránke b.) formálnej: *okrajolens*

Operáciu za verejné obstarávanie
 schválil:

Operáciu za rozpočtové krytie
 schválil:

Úhradu v sume 1447,38 €
 schválil: